
Smlouva o finan čním leasingu s právem odkupu číslo L-168210 - formulá ř smlouvy

Mercedes-Benz Financial 
Services Česká republika s.r.o.
Společnost koncernu Daimler AG

60
60

0,00

Předpokládaný začátek doby leasingu:
Doba leasingu v měsících:

Konečná pořizovací cena předmětu leasingu je uvedena v dokladu dodavatele na úhradu konečné pořizovací ceny předmětu leasingu 
pronajímatelem  (dále jen ''dodavatelská faktura''). Kopie dodavatelské faktury je součástí předávacího protokolu k předmětu leasingu. 
Konečná leasingová cena předmětu leasingu, počet, výše a splatnost jednotlivých konečných leasingových splátek, zůstatková hodnota 
předmětu leasingu jsou uvedeny ve splátkovém kalendáři a popř. v platebním kalendáři, není-li smlouva sjednána v Kč, který/které se 
stává/stávají přílohou této smlouvy po jeho/jejich vyhotovení a doručení nájemci. 

1 395 100,00
1 688 071,00

Předmět leasingu:II.

Dodavatel p ředmětu leasinguIII.

Kč
Kč

Kč

(dále jen "Smlouva o finan čním leasingu") uzav řená mezi

(dále jen "předmět leasingu" nebo "PL")

Smluvní podmínkyIV.

Výše předběžných leasingových splátek bez DPH: 25 290,27 Kč

Kauce:

Předběžná pořizovací cena PL bez DPH:

%0,00 z konečné kupní ceny PL bez DPH

1 000,00 KčZůstatková hodnota bez DPH
1 210,00 Kč

Paušální poplatek bez DPH 0,00 z konečné pořizovací ceny PL vč. DPH

30 601,22 Kč

Předmětem této smlouvy je finan ční leasing následujícího vozidla:

Splatnost jednotlivých konečných leasingových splátek se řídí článkem 4.7 Všeobecných podmínek finančního leasingu s právem 
odkupu společnosti Mercedes-Benz Financial Services Česká republika s.r.o. (dále jen ''VPFL'').

Nultá navýšená splátka bez DPH:

(dále jen "pronajímatel")

(dále jen "nájemce")
(společně jen "smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly, že veškeré platby dle této smlouvy jsou sjednány v měně Kč.

měsíční

(dále jen "dodavatel")

Nájemce určil jako dodavatele PL společnost VSP Auto, s.r.o., sídlo: Domažlická 168, 31803 Plzeň, IČ: 25237781, zapsanou v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,vložka 11672.

Mercedes-Benz Financial Services Česká republika s.r.o.

se sídlem Daimlerova 2296/2, 149 45 Praha 4 - Chodov.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 39656

zastoupena: __________________________________________

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 5822011/2700

Vodohospodá řská spole čnost Dob říš spol. s r.o.

se sídlem Jiráskova ul. 656, 26301 Dobříš.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze C 23243

zastoupena:  Vladimír Kolařík, Tomáš Kolařík

bankovní spojení:  č.ú.: /

Barva:
Mercedes-Benz WDB96720510147315

Nákladní  a. nad 1,5 tPopis:
Výrobce: Číslo karoserie:

Typ: ATEGO 1218K JNK, stav - ojetý, najeto: 30000 Číslo tech. pr ůkazu:
29.3.20171. uvedení do provozu:

IČ: 63997240 DIČ: CZ63997240

IČ/r.č.: 49549677 DIČ: CZ49549677

Počet předběžných  leasingových splátek:
Periodicita placení předběžných leasingových splátek:

Předběžná pořizovací cena PL včetně DPH:

Zůstatková hodnota včetně DPH

%

Výše předběžných leasingových splátek včetně DPH:

Úvodní ustanoveníI.

Práva a povinnosti nájemce a pronajímatele neupravené v této leasingové smlouvě se řídí  Všeobecnými podmínkami finančního 
leasingu společnosti Mercedes-Benz Financial Services Česká republika s.r.o. č. 201612  (dále jen „VPFL“).

V případě odchylných dojednání mezi ustanoveními této leasingové smlouvy a zněním VPFL mají přednost ustanovení této leasingové 
smlouvy.

Mercedes-Benz Financial 
Services Česká republika s.r.o.
Daimlerova 2296/2, 149 45 Praha 4 - Chodo
Telefon/Phone +420-271 077 6661100168210

1/2 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v 
oddíle C, vložka 39656

IČ: 63997240 DIČ: CZ63997240



Smlouva o finan čním leasingu s právem odkupu číslo L-168210 - formulá ř smlouvy

Mercedes-Benz Financial 
Services Česká republika s.r.o.
Společnost koncernu Daimler AG

Servisní a garan ční službyVI.

Pojišt ěníV.

Veškerá ujednání smluvních stran ohledně pojištění předmětu leasingu jsou uvedena v příloze tohoto formuláře smlouvy - ''Ujednání 
o pojištění''. Aktuální znění této přílohy tvoří nedílnou součást formuláře smlouvy.

Závěrečná ustanoveníVIII.

a)

b)

Poskytování servisních a garančních služeb není sjednáno (vše dále jen ''servisní služby''). Je-li poskytování servisních služeb 
sjednáno, jsou veškerá ujednání smluvních stran ohledně servisních služeb uvedena v přílohách tohoto formuláře smlouvy – v 
''Ujednání ohledně prodloužené garance a servisních služeb'', v ''Ujednání ohledně poskytnutí produktu prodloužená záruka pro 
osobní/dodávková vozidla (produkt SERVICE ADVANCE)'', v ''Obchodních podmínkách prodloužené garance a servisních služeb'' a ve 
''Všeobecných obchodních podmínkách společnosti Mercedes-Benz Česká republika s.r.o. k produktu prodloužená záruka pro 
osobní/dodávková vozidla''. Aktuální znění těchto příloh tvoří nedílnou součást formuláře smlouvy. Nájemce podpisem tohoto formuláře 
smlouvy potvrzuje, že je mu znám rozsah poskytovaných servisních služeb ve vztahu k předmětu leasingu, popř. jeho částem, 
stanovený v SA-kódu, a že s tímto rozsahem souhlasí.

Zajišt ění leasinguVII.

Druh zajišt ění Poskytovatel zajišt ění

Smluvní strany se dohodly, že nájemce je povinen poskytnout ve prospěch pronajímatele k zajištění svých dluhů z této smlouvy níže 
uvedená zajištění, resp. zajistit jejich poskytnutí příslušnou třetí osobou. Nájemce je povinen předat pronajímateli dokumenty 
osvědčující zřízení příslušného zajištění do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy, není-li u příslušného druhu zajištění uvedena ve 
VPFL jiná lhůta.

Součásti této smlouvy jsou uvedeny v článku 18.17 VPFL. Nájemce podpisem tohoto formuláře smlouvy potvrzuje, že se podrobně 
seznámil se všemi součástmi smlouvy, zejména pak s VPFL, které nájemce převzal od pronajímatele při uzavření této smlouvy. 
Nájemce dále výslovně potvrzuje, že vedle VPFL převzal od pronajímatele při uzavření této smlouvy zejména Ujednání ohledně 
pojištění předmětu leasingu, Ujednání ohledně prodloužené garance a servisních služeb včetně Obchodních podmínek prodloužené 
garance a servisních služeb a Ujednání ohledně poskytnutí produktu prodloužená záruka pro osobní/dodávková vozidla (produkt 
SERVICE ADVANCE) včetně Všeobecných obchodních podmínek společnosti Mercedes-Benz Česká republika s.r.o. k produktu 
prodloužená záruka pro osobní/dodávková vozidla (pouze je-li poskytování servisních služeb sjednáno) a že se s těmito dokumenty 
před podpisem smlouvy pečlivě seznámil a podpisem tohoto formuláře smlouvy potvrzuje svůj souhlas s jejich obsahem. Je-li 
smlouva uzavřena elektronickými nebo jinými technickými prostředky (např. pomocí SignPad), nájemce potvrzuje, že současně s 
touto smlouvou uzavřel s pronajímatelem smlouvu o užívání zákaznického portálu, že se podrobně seznámil s Všeobecnými 
smluvními podmínkami pro užívání MBFS Zákaznického portálu, že je má k dispozici a že s nimi souhlasí.

Součásti této smlouvy, které nájemce nepřevzal od pronajímatele dnem podpisu této smlouvy, se stávají nedílnou součástí této 
smlouvy po jejich vyhotovení a předání (doručení) té které smluvní straně, popř. dnem jejich převzetí nájemcem.

Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v nouzi a/nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. Toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy na tomto formuláři smlouvy.

Ověřil(a):

Mercedes-Benz Financial Services Česká republika s.r.o. Vodohospodářská společnost Dobříš spol. s r.o.

SigM1

SigMO1

dne  16.4.2018V Praze

Mercedes-Benz Financial 
Services Česká republika s.r.o.
Daimlerova 2296/2, 149 45 Praha 4 - Chodo
Telefon/Phone +420-271 077 6661100168210

2/2 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v 
oddíle C, vložka 39656

IČ: 63997240 DIČ: CZ63997240


